
Zarządzenie nr 54/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie : zmiany Zarządzenia nr 90/2020 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie § 15 ust. 1  i ust. 2 pkt. 2 i 11 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiący załącznik do Uchwały nr 655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu 

organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, przyjętego Zarządzeniem Rektora nr 318/2020 z dnia 18 lutego 2020 r., na 

wniosek Kanclerza uzgodniony z Kwestorem zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ze składu Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej odwołuję Piotra Braka oraz Mariana 

Kozikowskiego. 

§ 2 

Powołuję do Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej Jolantę Boguszewską oraz Magdalenę 

Zdunek. 

§ 3 

Ustalam następujący skład osobowy Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej: 



1. Jolanta Boguszewska – Przewodnicząca Komisji, 

2. Magdalena Zdunek – Członek Komisji, 

3. Jolanta Prasek – Członek Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


